
 
 

               SMLOUVA O PRONÁJMU KRYTÉHO PÓDIA S OZVUČENÍM 
                              ANENSKÁ POUŤ HORŠOVSKÝ TÝN 2023 

 
I. 

uzavřená mezi dodavatelem 
MILAN MUDROCH – ABEL UMĚLECKO - PRODUKČNÍ AGENTURA  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, IČ: 12276928 
zastoupená panem Milanem Mudrochem 
(dále jen dodavatel) 
                                                                                        a pořadatelem 
 
MĚSTSKÉ KULTURNÍ ZAŽÍZENÍ HORŠOVSKÝ TÝN 
Náměstí Republiky 105, 346 01 Horšovský Týn, IČ: 00376426 
zastoupené ředitelkou paní Leonou Císlerovou   
(dále jen pořadatel) 
 

II. 
Předmět smlouvy 

Předmětem závazku dodavatele je: 
Zajistit v termínu 22. - 23. července 2023 (sobota - neděle) v Sadech Petra Bezruče v Horšovském Týně 
kryté pódium se zastřešením 6 x 5 metrů včetně ozvučení po shora uvedenou dobu 2 dnů. Dodavatel 
k těmto účelům zajistí kvalitní ozvučení, zkušeného zvukaře a 2 techniky k postavení pódia a zvukové 
aparatury. Ozvučení účinkujících se uskuteční v sobotu 22. července od 10.00 do 17.00 hodin.  
V neděli 23. července: od 10.00 hodin do 16.00 hodin. 
 
Dodavatel kompletně zajistí ozvučení všech účinkujících zajišťovaných pořadatelem na základě 
předem přeložených technických požadavků jednotlivých umělců zaslaných dodavateli, a to 
nejpozději 10 dní před konáním Anenské pouti na e-mailovou adresu dodavatele: xxxxxxxxxxxxxxx   
 
Předmětem závazku pořadatele:  
Pořadatel zajistí dodavateli přístup do areálu Sadů Petra Bezruče již den před konáním 21. července 
2023 (pátek) nejpozději v 12.00 hodin, z důvodu postavení krytého pódia. Montáž zvukové aparatury 
zajistí dodavatel v sobotu, první den konání v ranních hodinách od 7. 00 hodin.  
Pořadatel poskytne dodavateli potřebné důležité informace úzce související s přípravou a realizaci 
kulturní akce a přístup k elektrické energii 400V/16A jako samostatnou linku, která bude k dispozici ihned 
po příjezdu dodavatele na místo konání v den konání. Na tuto linku nebude připojen nikdo jiný, bude 
pouze pro ozvučení pódia !!  Ozvučení bude plně funkční a připraveno ke zvukové zkoušce účinkujících 
v sobotu nejpozději v 10.00 hodin. V neděli taktéž. 
 
Pořadatel zajistí, místo k umístění stánku zvukaře velikosti 3 x 3 metry ve vzdálenosti 15 až 20 metrů před 
pódiem, středem proti postavenému pódiu a 1 stůl a lavici (pivní set) do stánku zvukaře (stánek si zajistí 
dodavatel). Dále zajistí během dne občerstvení pro 4 lidi dodavatele (oběd, večeře včetně nealko 
nápojů po celý den) 
 
Pořadatel je povinen zajistit shora uvedené technické podmínky. V den konání zajistit parkování pro  
1 dodávkové a 1 osobní vozidlo dodavatele poblíž pódia, během pořadu bezpečnost, ochranu zdraví 
a majetku dodavatele a lidí pracujících pro dodavatele včetně obou jeho vozidel v souladu s platnými 
právními předpisy.   

III. 
Ujednání o ceně 

Obě strany se dohodly na způsobu úhrady za pronájem krytého pódia s ozvučením a služeb spojených 
s jeho realizací takto: Celková částka za pronájem krytého pódia s ozvučením (PA) a odborné zvukařské 
práce včetně dopravy na místo konání činí 53 000 Kč slovy: padesát tři tisíc korun) a bude uhrazena 
před konáním akce proti vystavenému daňovému dokladu ze strany dodavatele na účet dodavatele 
číslo: xxxxxxxxxxxxxxx nejpozději do 18. července 2023 
 
Dodavatel prohlašuje, že bude vykonávat uvedené záležitosti s odbornou péčí tak, aby nepoškodil 
dobré jméno pořadatele. 

IV. 
Ostatní ujednání 

Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle §5 odst. 2 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, splní pořadatel. 
 
Dodavatel má právo přerušit hudební produkci v případě nepříznivého počasí, které by ohrožovalo 
účinkující na pódiu nebo při trvalém přerušení dodávky elektřiny či poškození zvukové techniky 
účastníky produkce, případně živelnou pohromou. Dodavatel si vyhrazuje právo přerušit, případně 
ukončit produkci při plném dodržení sjednaného honoráře v případě, jestliže pořadatel nezajistí hladký  
a bezpečný průběh hudební produkce během kulturní akce. Např. dojde-li k jejímu narušení ze strany 
účastníků akce pod vlivem alkoholu nebo jiných návykových látek spojené s výtržnostmi poškozující 
majetek dodavatele např. ozvučení, vozidla dodavatele nebo napadení jednotlivých členů týmu 
dodavatele atd. V tomto případě je pořadatel povinen uhradit veškeré škody na technice (včetně 
vozidel dodavatele) vzniklé cizím zaviněním.   
 
 



 
  
 

V. 
  Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každá strana obdrží 1 originál a vstupuje v platnost dnem 
podpisu oběma stranami. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnými dodatky se 
souhlasem obou zúčastněných stran.  
 
Otázky touto smlouvou výslovně neřešené nebo které by se dostaly do rozporu s platným právem, se řídí 
obecními ustanoveními občanského zákoníku. 
 
Zúčastněné smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni. 
 
v Tachově dne 23. června 2023 
 
    
 
   
 
 
 
………………………………………………   ………………………………………………………. 
                  Pořadatel                                                Dodavatel  
                                


